
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению 
к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



  Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

  от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1515110 Зайцев Дмитрий Витальевич 15.10.2008 Автомобильный спорт 31345

2 787101 Кирьянова Виктория Сергеевна 23.02.2008 Биатлон 30690

3 1344954 Болотова Дарья Сергеевна 21.06.2010 Волейбол 30720

4 1367722 Есина Дарья Александровна 02.06.2010 Волейбол 30720

5 704693 Зенкина Екатерина Родионовна 26.09.2010 Волейбол 30720

6 959230 Мартынова Ульяна Романовна 04.08.2010 Волейбол 30720

7 764471 Непорожняя Людмила Игоревна 01.10.2010 Волейбол 30720

8 943525 Потапова Варвара Сергеевна 13.04.2010 Волейбол 30720

9 1765684 Ливицкий Александр Михайлович 17.12.2010 Всестилевое каратэ 31361

10 1579478 Алексеева Ольга Владимировна 15.06.2009 Гандбол 31038

11 864982 Алиева Зелиха Ризвановна 31.07.2009 Гандбол 31067

12 697353 Алфеев Андрей Алексеевич 02.06.2008 Гандбол 29651

13 980005 Власова Анна Тельмановна 29.06.2009 Гандбол 31067

14 636027 Воронцова Полина Владимировна 17.06.2009 Гандбол 31067

15 667834 Гребенникова Полина Александровна 04.10.2009 Гандбол 31038

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



16 1048903 Гуревич Дана Ревазовна 20.06.2009 Гандбол 31067

17 676125 Дикун Роман Григорьевич 06.10.2007 Гандбол 29651

18 1406813 Егоров Фёдор Алексеевич 09.10.2008 Гандбол 29651

19 756686 Иванова София Сергеевна 22.05.2009 Гандбол 31067

20 739504 Катюшина Александра Игоревна 22.07.2009 Гандбол 31067

21 970132 Киселёва Мария Дмитриевна 21.08.2009 Гандбол 31067

22 1149442 Крылова Ульяна Викторовна 31.03.2010 Гандбол 31038

23 1766971 Курганович Милана Игоревна 02.09.2009 Гандбол 31038

24 661113 Лапшенкова Вероника Юрьевна 17.08.2009 Гандбол 31067

25 774933 Малючков Сергей Сергеевич 31.01.2008 Гандбол 29651

26 721762 Медушевская Екатерина Юрьевна 18.10.2010 Гандбол 31038

27 744403 Равойц Вероника Николаевна 22.09.2009 Гандбол 31067

28 865743 Рябова Александра Сергеевна 03.04.2009 Гандбол 31038

29 1388054 Хижинская Полина Дмитриевна 19.03.2009 Гандбол 31067

30 886915 Щеглова Вера Тимофеевна 18.01.2009 Гандбол 31038

31 868184 Абрамов Алексей Сергеевич 08.05.2009 Дзюдо 30527

32 697187 Быков Георгий Ильич 26.01.2007 Дзюдо 31096

33 1428164 Воронов Александр Александрович 11.03.2007 Дзюдо 31011

34 757102 Искаков Тимур Игоревич 26.02.2008 Дзюдо 30808

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



35 1186020 Квачантирадзе Александр-Шайн Торникеевич 11.06.2008 Дзюдо 31013

36 747852 Козлов Матвей Вадимович 30.05.2009 Дзюдо 30527

37 970925 Косяков Степан Владиславович 27.11.2009 Дзюдо 30714

38 749387 Мамедов Анар Русланович 07.08.2009 Дзюдо 30527

39 754871 Савкин Дмитрий Алексеевич 10.04.2007 Дзюдо 31012

40 739236 Саидов Тарас Шахинович 02.06.2009 Дзюдо 30527

41 893234 Уженков Михаил Александрович 04.06.2010 Дзюдо 30654

42 2197167 Дородная Влада Артёмовна 08.11.2005 Кёрлинг 31240

43 1845561 Щербинина Варвара Васильевна 09.06.2006 Кёрлинг 31240

44 1937726 Акобян Гайк Самвелович 17.02.2010 Кикбоксинг 31238

45 1618386 Храменков Кирилл Михайлович 20.05.2010 Кикбоксинг 31009

46 587507 Чугунов Кирилл Александрович 28.09.2006 Кикбоксинг 31292

47 2289648 Полежаева Дарья Евгеньевна 20.08.2008 Конный спорт 30747

48 1933504 Сафронова Виктория Алексеевна 02.08.2013 Конный спорт А 2665

49 1539553 Сологубова Василиса Андреевна 23.01.2007 Конный спорт 30747

50 1882611 Акулова Екатерина Сергеевна 15.04.2009 Легкая атлетика 30638

51 707853 Амельхин Максим Юрьевич 04.12.2009 Легкая атлетика 30638

52 2290083 Анаева Мария Петровна 21.11.2006 Легкая атлетика 30638

53 1670893 Арнаутова Иванна Дмитриевна 22.02.2012 Легкая атлетика 30638

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



54 2267610 Архипова Виктория Александровна 13.01.2011 Легкая атлетика 31227

55 1426004 Астапова Варвара Александровна 21.11.2013 Легкая атлетика 31339

56 1407357 Афанасьев Сергей Дмитриевич 15.04.2011 Легкая атлетика 30638

57 2285444 Бессалова Валентина Викторовна 05.05.1990 Легкая атлетика 31351

58 737802 Бовина Василиса Дмитриевна 20.04.2010 Легкая атлетика 31227

59 2273859 Большаков Кирилл Александрович 23.08.2006 Легкая атлетика 30638

60 1792931 Будовский Егор Александрович 29.08.2008 Легкая атлетика 30638

61 2257863 Булычев Владислав Сергеевич 06.09.2011 Легкая атлетика 31227

62 2290117 Бурввов Егор Александрович 11.11.2005 Легкая атлетика 30638

63 1322194 Бурлакова Злата Алексеевна 10.02.2011 Легкая атлетика 31064

64 2240031 Горшков Ярослав Сергеевич 18.04.2006 Легкая атлетика 30638

65 2240585 Горюнов Алексей Максимович 01.12.2006 Легкая атлетика 30638

66 664094 Гришин Владислав Юрьевич 06.12.2008 Легкая атлетика 31064

67 763338 Гуров Максим Константинович 07.09.2007 Легкая атлетика 31064

68 1665740 Дворянинова Кристина Ильнична 10.06.2009 Легкая атлетика 30638

69 935827 Демидова Светлана Дмитриевна 26.11.2011 Легкая атлетика 30638

70 1655712 Долгов Фёдор Максимович 09.01.2011 Легкая атлетика 30638

71 688445 Егорова Евгения Валерьевна 31.01.2011 Легкая атлетика 30638

72 1786624 Ермилова Анастасия Алексеевна 22.03.2008 Легкая атлетика 30638

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



73 2280581 Ефимчук Никита Владимирович 31.03.2006 Легкая атлетика 30638

74 1041354 Занин Артем Павлович 08.07.2008 Легкая атлетика 31133

75 661248 Землянская Дарья Максимовна 08.03.2008 Легкая атлетика 30638

76 1689674 Ильина Дарья Ильинична 12.05.2009 Легкая атлетика 30638

77 741412 Исламова Айгуль Ренатовна 06.04.2006 Легкая атлетика 30638

78 1669524 Карев Алексей Игоревич 27.04.2010 Легкая атлетика 30638

79 1874291 Кертиев Михаил Аслангериевич 14.03.2008 Легкая атлетика 30638

80 858872 Ключарёва Иоанна Олеговна 23.06.2011 Легкая атлетика 30638

81 1803276 Кожухов Евгений Алексеевич 10.04.2008 Легкая атлетика 30638

82 1630583 Конев Вадим Михайлович 16.03.2012 Легкая атлетика 30638

83 2290100 Королёв Виталий Андреевич 29.11.2005 Легкая атлетика 30638

84 1061998 Корольков Никита Денисович 06.02.2010 Легкая атлетика 31064

85 2239870 Кочетков Максим Алексеевич 29.03.2007 Легкая атлетика 30638

86 2239007 Красилов Владимир Валентинович 28.02.2003 Легкая атлетика 30638

87 1409092 Краснов Александр Дмитриевич 16.09.2010 Легкая атлетика 31332

88 1579085 Краснова Василиса Андреевна 27.06.2010 Легкая атлетика 31064

89 863530 Краснощеков Денис Александрович 11.06.2009 Легкая атлетика 30638

90 2291767 Крешетова Ирина Фанильевна 29.11.1979 Легкая атлетика 31142

91 1759659 Крылова Дарья Александровна 25.01.2012 Легкая атлетика 31401

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



92 1781829 Кудашова Александра Александровна 26.02.2011 Легкая атлетика 30638

93 2287211 Кузнецов Тимофей Анатольевич 03.03.2002 Легкая атлетика 30638

94 1225242 Кузюшина Светлана Юрьевна 23.04.2004 Легкая атлетика 30638

95 1877687 Кулик Снежана Андреевна 28.10.2009 Легкая атлетика 31227

96 1771953 Кулькова София Максимовна 14.08.2014 Легкая атлетика 30638

97 865674 Лебедева Таисия Андреевна 11.05.2010 Легкая атлетика 30638

98 1081353 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 Легкая атлетика 31064

99 1635655 Лобанова Стефания Денисовна 12.09.2013 Легкая атлетика 30638

100 1877684 Ломакина Марьяна Павловна 25.11.2009 Легкая атлетика 31227

101 1047028 Макаров Макар Андреевич 25.10.2010 Легкая атлетика 30638

102 1767215 Маркелов Владислав Андреевич 13.06.2008 Легкая атлетика 31064

103 2268286 Михайлова Виктория Сергеевна 24.12.2008 Легкая атлетика 31227

104 2290102 Михеев Владислав Михайлович 07.08.2006 Легкая атлетика 30638

105 2241401 Морозова Дарья Алексеевна 09.12.2009 Легкая атлетика 31133

106 1094683 Назаров Владислав Станиславович 17.01.2009 Легкая атлетика 31064

107 2277276 Назаров Георгий Алексеевич 09.07.2006 Легкая атлетика 30638

108 1337023 Низамова Арина Маратовна 03.07.2012 Легкая атлетика 30638

109 2290106 Омарин Валентин Павлович 15.04.2004 Легкая атлетика 30638

110 1694657 Петрунина Валерия Александровна 11.06.2013 Легкая атлетика 30638

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



111 880393 Петрушина Наталия Андреевна 22.10.2001 Легкая атлетика 30638

112 2290096 Попова Виктория Викторовна 29.01.2006 Легкая атлетика 30638

113 2290111 Попова Мария Андреевна 08.02.2006 Легкая атлетика 30638

114 1776031 Примаченко Дарья Владимировна 28.10.2011 Легкая атлетика 30638

115 628973 Ращевская Елизавета 03.04.2009 Легкая атлетика 30638

116 2290091 Рожков Илья Олегович 19.08.2005 Легкая атлетика 30638

117 654723 Романова Елизавета Александровна 31.08.2009 Легкая атлетика 31227

118 750299 Романовская Эмма Юрьевна 20.02.2011 Легкая атлетика 31227

119 1424672 Савченко Роман Олегович 25.05.2008 Легкая атлетика 31064

120 683781 Семенов Ермолай Сергеевич 31.01.2010 Легкая атлетика 30638

121 859673 Сигутин Денис Вадимович 12.01.2011 Легкая атлетика 31227

122 2289892 Сипакова Дарья Владимировна 20.04.2006 Легкая атлетика 30638

123 409989 Смирнов Сергей Арсеньевич 14.12.2005 Легкая атлетика 31064

124 2290113 Смирнова София Александровна 09.10.2006 Легкая атлетика 30638

125 1071493 Смородина Мария Алексеевна 23.02.2003 Легкая атлетика 30638

126 660192 Сошенин Виктор Николаевич 03.08.2007 Легкая атлетика 31227

127 890074 Сулимов Матвей Александрович 26.11.2008 Легкая атлетика 31151

128 1585832 Сурин Григорий Юрьевич 30.06.2008 Легкая атлетика 30638

129 1787293 Тенькова Екатерина Денисовна 13.10.2009 Легкая атлетика 30638

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



130 2293742 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 Легкая атлетика 31205

131 2293737 Тимкина Ирина Владимировна 22.11.1980 Легкая атлетика 31205

132 689351 Токарева Александра Дмитриевна 29.06.2012 Легкая атлетика 30638

133 644263 Токовчук Владимир Дмитриевич 16.03.2011 Легкая атлетика 30638

134 1456126 Тырышкина Диана Денисовна 16.02.2012 Легкая атлетика 30638

135 1414993 Хадырова Лола Баходуровна 18.08.2007 Легкая атлетика 30638

136 1813782 Харченко Стефан Денисович 06.11.2008 Легкая атлетика 30638

137 638284 Ходеев Александр Александрович 27.10.2004 Легкая атлетика 30638

138 2278017 Чекайкин Владислав Васильевич 10.07.2006 Легкая атлетика 30638

139 1779252 Чекалина Софья Игоревна 29.11.2010 Легкая атлетика 30638

140 782058 Черник Марика Денисовна 25.01.2012 Легкая атлетика 31227

141 1632359 Шарутина Таисия Петровна 13.10.2009 Легкая атлетика 30638

142 1850628 Шматенко Никита Александрович 27.12.2007 Легкая атлетика 30638

143 1581773 Штанина Софья Александровна 29.11.2011 Легкая атлетика 31227

144 689640 Щегринец Валерия Сергеевна 10.08.2010 Легкая атлетика 30638

145 1697469 Юриков Семен Михайлович 01.05.2002 Легкая атлетика 30638

146 1383720 Якушев Михаил Андреевич 28.04.2008 Легкая атлетика 30638

147 1688274 Абасов Мурад Рахманович 15.06.2009 Муайтай 31241

148 1054731 Арашин Давид Захарович 25.01.2009 Муайтай 31241

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



149 2285078 Волканитин Данил Романович 26.09.2010 Муайтай 31241

150 1786918 Мурадов Иван Артемович 30.03.2012 Муайтай 31241

151 1614519 Мусаев Магамед-Камиль Расимович 13.04.2012 Муайтай 31241

152 1913251 Стародубов Павел Алексеевич 20.03.2009 Муайтай 31241

153 1098651 Тараненко Станислав Юрьевич 13.11.2010 Муайтай 31241

154 2285155 Ушаков Лука Витальевич 20.10.2009 Муайтай 31241

155 1817884 Шевченко Фёдор Николаевич 24.09.2012 Муайтай 31241

156 858866 Ильчегулов Руслан Маратович 04.09.2011 Настольный теннис 31417

157 682734 Поварова Вера Евгеньевна 03.09.2008 Настольный теннис 31418

158 883888 Ферапонтова Софья Денисовна 04.10.2010 Настольный теннис 31413

159 1108756 Шулимова Александра Евгеньевна 26.03.2013 Настольный теннис 31409

160 2287999 Блудов Павел Васильевич 08.03.1978 Парусный спорт 31313

161 2288003 Виноградова Мария Борисовна 04.01.1984 Парусный спорт 31313

162 2291016 Герасимова Екатерина Васильевна 11.08.1979 Парусный спорт 31081

163 2291015 Глазырин Павел Александрович 28.10.1982 Парусный спорт 31081

164 2291022 Гнеушев Павел Андреевич 17.07.1991 Парусный спорт 31081

165 2291017 Гончар Анна Павловна 05.07.1994 Парусный спорт 31081

166 2287995 Доржиев Александр Борисович 05.12.1982 Парусный спорт 31313

167 1633386 Ильевский Андрей Валерьевич 29.01.1973 Парусный спорт 31081

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



168 2291020 Малиновский Константин Всеволодович 23.06.1988 Парусный спорт 31081

169 2291011 Петрухина Дарья Игоревна 31.05.1999 Парусный спорт 31081

170 2291023 Протасов Аркадий Александрович 15.11.1980 Парусный спорт 31081

171 2288001 Рыженков Павел Юрьевич 09.12.1982 Парусный спорт 31313

172 2291013 Туманина Александра Сергеевна 28.05.2004 Парусный спорт 31081

173 2288002 Хачатурян Самвел Владимирович 19.12.1983 Парусный спорт 31313

174 2283577 Акимова Ольга Александровна 29.12.2005 Пауэрлифтинг 31220

175 1878953 Арцова Анастасия Александровна 23.05.2004 Пауэрлифтинг 31220

176 2285234 Бородина Евгения Вячеславовна 05.10.1975 Пауэрлифтинг 31217

177 2283580 Быков Матвей Дмитриевич 30.01.2009 Пауэрлифтинг 31220

178 2283588 Герасимов Иван Александрович 24.09.2008 Пауэрлифтинг 31220

179 2283593 Горяйнов Артем Игоревич 29.11.2007 Пауэрлифтинг 31220

180 2285237 Демидов Андрей Игоревич 17.07.1987 Пауэрлифтинг 31217

181 2283599 Добровский Константин Андреевич 05.06.2005 Пауэрлифтинг 31220

182 2285243 Жалейко Александр Евгеньевич 22.06.1984 Пауэрлифтинг 31217

183 1823059 Зибаров Кирилл Андреевич 20.10.2005 Пауэрлифтинг 31220

184 1900531 Колесов Георгий Дмитриевич 05.06.2008 Пауэрлифтинг 31220

185 2256728 Кондратьева Мария Владимировна 05.09.1997 Пауэрлифтинг 31217

186 2283609 Лавров Ярослав Владимирович 24.07.2006 Пауэрлифтинг 31220

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



187 2283611 Малюский Федор Львович 06.10.2006 Пауэрлифтинг 31220

188 2256084 Мерочкин Илья Александрович 25.09.2003 Пауэрлифтинг 31220

189 2283619 Михеев Егор Владимирович 14.01.2008 Пауэрлифтинг 31220

190 2255660 Никитин Ярослав Денисович 04.04.2008 Пауэрлифтинг 31220

191 2283627 Петрова Валентина Денисовна 24.12.2006 Пауэрлифтинг 31220

192 2285287 Побаруев Денис Дмитриевич 27.03.1985 Пауэрлифтинг 31217

193 2283885 Проскуряков Игорь Александрович 15.01.2004 Пауэрлифтинг 31220

194 2285289 Пшеничная Алёна Васильевна 08.09.1990 Пауэрлифтинг 31217

195 2283890 Сабельфельд Сергей Владимирович 30.01.2007 Пауэрлифтинг 31220

196 2285300 Савина Наталья Александровна 06.08.1999 Пауэрлифтинг 31217

197 994281 Следь Алексей Павлович 17.06.2009 Пауэрлифтинг 31220

198 2285304 Столетова Виктория Петровна 03.10.1994 Пауэрлифтинг 31217

199 2283904 Федотов Николай Валерьевич 23.03.2004 Пауэрлифтинг 31220

200 1574279 Фомичев Виктор Алексеевич 13.11.2009 Пауэрлифтинг 31220

201 2283906 Хаустова Ирина Владимировна 04.08.2003 Пауэрлифтинг 31220

202 2283909 Хохлов Никита Дмитриевич 18.01.2006 Пауэрлифтинг 31220

203 2283910 Чернышов Дмитрий Александрович 29.12.2004 Пауэрлифтинг 31220

204 650305 Юшкин Денис Андреевич 28.11.2008 Пауэрлифтинг 31220

205 1460699 Александрова Виктория Дмитриевна 08.03.2015 Плавание 31365

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



206 1843641 Армякова Олеся Дмитриевна 14.09.2010 Плавание 31301

207 1566434 Бабаян Кирилл Артемович 19.11.2012 Плавание 31367

208 1054809 Бабошин Григорий Антонович 30.05.2012 Плавание 31367

209 675172 Баданов Андрей Сергеевич 15.01.2012 Плавание 30895

210 1338301 Бажанов Дмитрий Вадимович 27.05.2014 Плавание 31299

211 1547028 Байкин Егор Егорович 08.02.2015 Плавание 31136

212 2293175 Батанов Владимир Денисович 22.07.2009 Плавание 23022

213 1383412 Баташова Александра Валентиновна 05.02.2014 Плавание 31365

214 1654318 Белова Анастасия Игоревна 05.02.2015 Плавание 31365

215 1550722 Бессонов Станислав Дмитриевич 09.06.2014 Плавание 31365

216 1447620 Бесхитрова Вера Александровна 02.07.2015 Плавание 31365

217 1120298 Блинов Сергей Александрович 26.05.2012 Плавание 31367

218 1398820 Богданова София Максимовна 04.10.2014 Плавание 31365

219 853832 Бондарев Артур Иванович 15.05.2008 Плавание 31343

220 1378792 Борисова Анна Павловна 09.06.2014 Плавание 31365

221 697817 Бормина Диана Владимировна 20.04.2010 Плавание 31407

222 1398390 Виноградов Владислав Вячеславович 14.08.2014 Плавание 31299

223 762473 Волков Николай Андреевич 23.11.2007 Плавание 31264

224 1386508 Волчанская Дарья Константиновна 15.08.2014 Плавание 31365

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



225 1402732 Воронин Глеб Иванович 18.11.2014 Плавание 31299

226 1473407 Глушонков Владимир Александрович 21.08.2014 Плавание 31299

227 1426051 Голубев Кирилл Вячеславович 05.04.2013 Плавание 31367

228 1594608 Горина Алиса Николаевна 01.03.2014 Плавание 31344

229 1572257 Гришина Злата Александровна 11.10.2014 Плавание 31299

230 1760230 Гудкова Анастасия Андреевна 16.11.2013 Плавание 31288

231 2192074 Гучкова Алиса Денисовна 19.09.2013 Плавание 30895

232 1352746 Дедов Кирилл Александрович 30.06.2014 Плавание 31365

233 1536042 Демидова Ксения Евгеньевна 02.03.2014 Плавание 31365

234 1517705 Демин Захар Павлович 20.10.2010 Плавание 31260

235 869402 Доротенко Арина Алексеевна 19.10.2011 Плавание 31262

236 1302670 Дубровская Евдокия Васильевна 25.11.2014 Плавание 31365

237 1102310 Дудорова Валерия Дмитриевна 19.06.2013 Плавание 31367

238 1421681 Евдокимов Александр Сергеевич 08.12.2014 Плавание 31299

239 1093755 Егоров Мирон Дмитриевич 02.11.2007 Плавание 31225

240 1160616 Елисеева Анастасия Дмитриевна 26.12.2013 Плавание 31367

241 1398516 Желнова Василиса Максимовна 22.04.2014 Плавание 31299

242 1378992 Жичкин Михаил Сергеевич 28.04.2014 Плавание 31285

243 745849 Жмакина Диана Вячеславовна 01.05.2010 Плавание 31376

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



244 1176938 Жуков Евгений Евгеньевич 14.10.2011 Плавание 31222

245 741524 Затулина Анастасия Александровна 02.02.2010 Плавание 31367

246 1523786 Захарова Варвара Антоновна 28.10.2014 Плавание 31365

247 1381379 Зотова Анастасия Павловна 29.01.2014 Плавание 31365

248 2236549 Зубик Полина Максимовна 12.02.2014 Плавание 31365

249 1025188 Иванов Александр Александрович 12.05.2012 Плавание 30283

250 1398943 Игрушкина Антонина Игоревна 01.04.2014 Плавание 31365

251 1631249 Кавешникова Анастасия Ивановна 02.10.2014 Плавание 31365

252 1562034 Калинина Варвара Ивановна 18.04.2014 Плавание 31365

253 1098311 Каунов Иван Дмитриевич 15.12.2010 Плавание 31376

254 1721352 Квасюк Ульяна Владимировна 15.05.2014 Плавание 31365

255 1465354 Ким Дарья Кирилловна 30.01.2015 Плавание 31365

256 1410086 Киркин Алексей Станиславович 23.08.2014 Плавание 31365

257 1792295 Кланц Ярослав Владимирович 12.05.2012 Плавание 31222

258 955627 Клопкова Мария Андреевна 16.12.2011 Плавание 31367

259 1644238 Колесов Станислав Иванович 17.03.2014 Плавание 31365

260 1581456 Кольчугина Варвара Дмитриевна 14.05.2014 Плавание 31279

261 1135265 Копцова Анастасия Дмитриевна 23.02.2013 Плавание 31367

262 2231227 Костаненко Святослав Станиславович 30.06.2014 Плавание 31299

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



263 1574383 Костикова Кира Дмитриевна 20.07.2014 Плавание 31365

264 1383523 Котикова Екатерина Геннадьевна 07.10.2014 Плавание 31299

265 2203881 Кошелева Ангелина Игоревна 30.03.2014 Плавание 31365

266 1390230 Кривцова Полина Евгеньевна 13.01.2015 Плавание 31365

267 1533994 Ксензюк Марк Артемович 19.06.2012 Плавание 31257

268 1558965 Кудашев Демид Евгеньевич 21.03.2014 Плавание 31299

269 1390891 Кузнецов Данис Николаевич 13.06.2014 Плавание 31365

270 1640292 Кузьмин Степан Евгеньевич 16.05.2013 Плавание 31288

271 1393478 Лазарев Дмитрий Сергеевич 27.03.2015 Плавание 31299

272 1390587 Лаптева Анна Владимировна 02.07.2014 Плавание 31365

273 1627113 Лесник Александра 12.02.2014 Плавание 31365

274 1119146 Лостуцци Джулия 30.04.2014 Плавание 31365

275 1581177 Маркина Кристина Алексеевна 08.07.2014 Плавание 31279

276 1042114 Матвеева Екатерина Александровна 02.01.2014 Плавание 31365

277 926083 Машунина Ульяна Андреевна 01.11.2012 Плавание 31367

278 1401475 Мелешкина Юлия Александровна 10.04.2014 Плавание 31365

279 1095860 Мельников Александр Денисович 28.04.2015 Плавание 31365

280 1055201 Метт Даниил Михайлович 01.05.2014 Плавание 31299

281 775584 Минаков Максим Юрьевич 07.05.2009 Плавание 31376

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



282 1375250 Мистрюкова София Павловна 08.07.2014 Плавание 31365

283 1744388 Монтик Никита Александрович 17.04.2015 Плавание 31365

284 1457382 Мостынец Алина Витальевна 20.08.2015 Плавание 31299

285 1727344 Мудров Даниил Александрович 26.12.2015 Плавание 31299

286 1559025 Надрова Лилия Ильдаровна 26.05.2015 Плавание 31365

287 1313760 Нестеркина Ольга Алексеевна 08.01.2014 Плавание 31365

288 1782601 Никитин Михаил Евгеньевич 17.10.2014 Плавание 31365

289 1414211 Никитина Дарина Николаевна 08.05.2014 Плавание 31365

290 1079420 Николаев Кирилл Максимович 11.04.2011 Плавание 31171

291 1790080 Онофрийчук Егор Андреевич 27.10.2014 Плавание 31365

292 1604015 Орлова Александра Евгеньевна 17.11.2014 Плавание 31365

293 1550714 Павлов Кирилл Владимирович 31.12.2014 Плавание 31365

294 1392867 Первухина Василиса Романовна 09.03.2014 Плавание 31365

295 1882834 Перевощиков Егор Александрович 21.01.2010 Плавание 31222

296 1551383 Петриков Архип Александрович 18.10.2015 Плавание 31365

297 1155483 Петрушенко Илья Витальевич 06.02.2011 Плавание 31367

298 2237236 Пигарев Ярослав Павлович 27.04.2014 Плавание 31365

299 956084 Пирниязов Николай Тимурович 16.08.2012 Плавание 31260

300 1573372 Подкорытова Ульяна Евгеньевна 06.10.2014 Плавание 31365

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



301 1846789 Полесская Елена Сергеевна 11.03.2015 Плавание 31331

302 1402080 Поспелова Варвара Васильевна 24.04.2014 Плавание 31299

303 1406869 Присмаков Андрей Александрович 13.09.2014 Плавание 31365

304 1378551 Прошкина София Александровна 13.04.2014 Плавание 31365

305 1290871 Рагозина Софья Алексеевна 24.06.2014 Плавание 31365

306 1057185 Рексин Арсений Алексеевич 04.03.2012 Плавание 31367

307 857374 Родин Дмитрий Романович 26.03.2011 Плавание 31222

308 1399588 Родионова Злата Кирилловна 30.05.2013 Плавание 31367

309 1386128 Романенкова Елизавета Александровна 20.03.2014 Плавание 31365

310 1826729 Романенкова Ирина Михайловна 16.05.2012 Плавание 31262

311 1160810 Романова Ирина Андреевна 18.04.2013 Плавание 31367

312 1439720 Рыбакова Юлия Алексеевна 12.05.2014 Плавание 31365

313 1370722 Рыжов Даниил Денисович 03.06.2014 Плавание 31365

314 1486227 Савельев Александр Юрьевич 09.12.2014 Плавание 31102

315 1587787 Салова Мария Дмитриевна 01.07.2015 Плавание 31365

316 857338 Салун Дмитрий Алексеевич 02.02.2010 Плавание 31262

317 1415531 Самохвалова Екатерина Алексеевна 18.10.2014 Плавание 31365

318 2291329 Светикова Варвара Анатольевна 22.02.2014 Плавание 31102

319 1401480 Секисов Лев Павлович 06.07.2014 Плавание 31365

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



320 1508533 Селицкая Арина Алексеевна 30.10.2014 Плавание 31365

321 1288763 Семенова Майя Антоновна 25.11.2015 Плавание 31365

322 1514255 Синепольский Даниил Александрович 23.04.2014 Плавание 31285

323 955821 Слыхов Арсений Андреевич 09.04.2013 Плавание 23022

324 1423002 Сокорутова Эва Васильевна 01.04.2014 Плавание 31365

325 1396745 Сухочев Михаил Николаевич 07.04.2014 Плавание 31365

326 1369768 Сушко Мария Сергеевна 11.02.2013 Плавание 31262

327 1440390 Тарасова Ульяна Денисовна 31.07.2014 Плавание 31365

328 1913883 Ташкулова Ева Александровна 01.06.2014 Плавание 31365

329 1398811 Тодуа Милана Зауровна 21.01.2014 Плавание 31299

330 1585684 Тоткал Елена Александровна 23.08.2015 Плавание 31365

331 1392849 Фарафонов Александр Дмитриевич 24.07.2015 Плавание 31365

332 931272 Федотов Владимир Ильич 13.07.2010 Плавание 31222

333 746975 Федотов Леонид Алексеевич 26.03.2012 Плавание 30895

334 1460958 Фетисова Олеся Романовна 10.02.2015 Плавание 31299

335 1397131 Филимонова Аврора Андреевна 16.04.2015 Плавание 31365

336 1816404 Фирсова Кира Айнуровна 05.05.2012 Плавание 31343

337 1403716 Хламов Платон Сергеевич 18.09.2014 Плавание 31299

338 1409805 Хусаинова Диана Дамировна 12.08.2014 Плавание 31365

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



339 1369724 Черненко Евгения Игоревна 01.04.2014 Плавание 31285

340 901740 Чистякова Ксения Сергеевна 19.04.2013 Плавание 31222

341 1450092 Чулков Михаил Алексеевич 21.12.2014 Плавание 31299

342 1190735 Шамсутдинова Милана Ренатовна 06.02.2014 Плавание 31365

343 1378482 Швецова Валерия Максимовна 10.11.2013 Плавание 31367

344 1364539 Шереметьева Мария Сергеевна 19.06.2014 Плавание 31285

345 1392553 Шлапакова Агния Анатольевна 27.06.2014 Плавание 31299

346 1382458 Шульга Михаил Станиславович 03.05.2014 Плавание 31365

347 687848 Щербак Александр Романович 05.01.2009 Плавание 31291

348 1154827 Юсупов Кирилл Никитович 18.09.2014 Плавание 31365

349 1588309 Баранов Марк Евгеньевич 25.09.2016 Прыжки в воду 31196

350 1670402 Иванова Екатерина Юрьевна 14.06.2016 Прыжки в воду 31196

351 1755236 Подобин Никита Павлович 07.01.2015 Прыжки в воду 31196

352 1367324 Пономарев Павел Сергеевич 11.03.2015 Прыжки в воду 31196

353 1612965 Рябов Елисей Андреевич 09.10.2015 Прыжки в воду 31196

354 1833283 Симаков Кирилл Станиславович 13.02.2016 Прыжки в воду 31196

355 1758191 Стульбо Мария Романовна 08.06.2015 Прыжки в воду 31196

356 690340 Никитин Дэниел Витальевич 16.10.2008 Пулевая стрельба 31300

357 2255833 Богдашин Михаил Александрович 05.06.2003 Регби 31379

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



358 1423000 Гаврилов Александр Михайлович 29.04.1993 Регби 31379

359 1647538 Голован Александра Андреевна 18.04.2001 Регби 31379

360 2293537 Головина Светлана Михайловна 01.04.2006 Регби 31379

361 2293529 Горина Александра Юрьевна 19.12.1988 Регби 31379

362 213675 Городецкий Кирилл Алексеевич 18.04.2001 Регби 31379

363 570319 Гуденко Анатолий Григорьевич 21.09.2006 Регби 31379

364 693100 Дильдяев Денис Ярославович 07.12.2005 Регби 31379

365 2293515 Дуарше Максим 01.06.1993 Регби 31379

366 1774555 Евдокименко Александр Александрович 16.05.1981 Регби 31379

367 420268 Елин Михаил Иванович 08.10.2003 Регби 31379

368 2293508 Жуковский Егор Александрович 19.03.2006 Регби 31379

369 363367 Загайнов Степан Михайлович 23.07.2006 Регби 31379

370 2293520 Зворыкин Иван Вячеславович 01.09.1988 Регби 31379

371 2256982 Инусов Ахмед Ибрагимхалилович 25.08.2001 Регби 31379

372 2251592 Калоян Агата Александровна 15.10.2003 Регби 31379

373 1647438 Клейман Роман Игоревич 27.03.1993 Регби 31379

374 1538143 Князев Ярослав Александрович 02.02.2006 Регби 31379

375 2293516 Козицкий Артём Алексеевич 21.05.2006 Регби 31379

376 2293509 Колбасин Михаил Борисович 30.08.2006 Регби 31379

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



377 348355 Коршунов Елисей Захарович 14.04.2006 Регби 31379

378 2293526 Крюков Семён Максимович 11.08.1998 Регби 31379

379 1931303 Лаврентьев Игорь Евгеньевич 16.04.1997 Регби 31379

380 2293511 Литвинов Дмитрий Сергеевич 12.04.1994 Регби 31379

381 1946721 Максимович Владимир Юрьевич 25.07.2003 Регби 31379

382 606388 Мамедов Анатолий Дмитриевич 15.05.2002 Регби 31379

383 1529878 Мардихаев Тимофей Вадимович 13.05.2007 Регби 31379

384 2293538 Маресева Мария Алексеевна 07.11.2006 Регби 31379

385 197587 Маркин Алексей Алексеевич 16.06.2001 Регби 31379

386 1136765 Медведев Даниил Александрович 15.08.2002 Регби 31379

387 2293530 Мейдман Елизавета Олеговна 05.05.2000 Регби 31379

388 733615 Мирзоев Шамиль Альбертович 03.05.2006 Регби 31379

389 181549 Михайлов Алексей Дмитриевич 29.08.1994 Регби 31379

390 1295511 Молчанова Марина Александровна 05.12.1986 Регби 31379

391 1666523 Наумченко Михаил Николаевич 22.09.1979 Регби 31379

392 2293513 Пацакула Тимофей Николаевич 06.07.2005 Регби 31379

393 1529915 Петраков Иван Сергеевич 29.10.2007 Регби 31379

394 420776 Приходько Иван Игоревич 18.10.1994 Регби 31379

395 2293546 Савельева Надежда Витальевна 23.04.2004 Регби 31379

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



396 2293524 Савкина София Романовна 12.10.2006 Регби 31379

397 2293517 Строев Артём Евгеньевич 15.05.2006 Регби 31379

398 2293514 Тигранян Семён Михайлович 06.05.2005 Регби 31379

399 2293512 Уначев Али Альбертович 08.07.2000 Регби 31379

400 2284367 Федоров Денис Дмитриевич 05.06.2007 Регби 31379

401 2293522 Фенюк Олег Васильевич 25.05.1987 Регби 31379

402 2293523 Хабаров Андрей Олегович 15.05.1986 Регби 31379

403 181509 Хованский Артем Александрович 13.02.1988 Регби 31379

404 2293518 Чех Ярослав Олегович 08.04.2005 Регби 31379

405 2293539 Чуйкова Татьяна Александровна 02.02.2007 Регби 31379

406 887618 Чуприн Игорь Викторович 24.06.1986 Регби 31379

407 2293528 Шипошин Максим Викторович 29.09.1978 Регби 31379

408 672029 Бородкин Михаил Викторович 20.04.2009 Самбо 30680

409 867145 Галинуров Алан Азаматович 19.06.2008 Самбо 30824

410 922522 Заревин Геннадий Юрьевич 05.02.2009 Самбо 31265

411 1396446 Новикова Анна Владимировна 29.04.2010 Самбо 30093

412 756081 Федорова Ирина Антоновна 05.03.2010 Самбо 30093

413 1597736 Михеева София Станиславовна 06.10.2012 Санный спорт 30531

414 1654254 Ощепкова Арина Александровна 03.11.2012 Скалолазание 30545

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



415 1437050 Коновалов Данила Александрович 12.12.2002 Спорт глухих 30864

416 1492415 Никитин Даниил Константинович 10.07.2002 Спорт глухих 30864

417 1411328 Букатин Дмитрий Антонович 25.02.2010 Спортивная борьба 28793

418 1460720 Исмонов Диловар Хуршедович 06.03.2009 Спортивная борьба 28789

419 1027872 Караджев Хайрулла Умарович 18.03.2009 Спортивная борьба 28757

420 1334219 Культурбаев Аслан Рустамович 22.10.2008 Спортивная борьба 28780

421 1465381 Курков Иван Николаевич 15.09.2009 Спортивная борьба 28791

422 653632 Магомедов Али Зубагирович 01.11.2006 Спортивная борьба 28780

423 868173 Рабазанов Магомед Русланович 07.05.2009 Спортивная борьба 28790

424 681177 Савинков Сергей Сергеевич 09.10.2007 Спортивная борьба 28784

425 1419865 Тинаев Хаджимурад Рафаилович 03.12.2007 Спортивная борьба 28786

426 1582222 Амирова Фатима Махачевна 11.08.2016 Спортивная гимнастика 30229

427 1556572 Аншина Кира Александровна 06.05.2015 Спортивная гимнастика 30232

428 1422593 Ачильдиева Лия Артуровна 24.02.2016 Спортивная гимнастика 30229

429 1422595 Ачильдиева Майя Артуровна 24.02.2016 Спортивная гимнастика 30229

430 1558826 Бевз Анастасия Валериевна 24.07.2015 Спортивная гимнастика 30232

431 1607043 Булгучева Хадиджа Хаважевна 15.08.2013 Спортивная гимнастика 30922

432 1422518 Быстрова Елизавета Кирилловна 10.12.2014 Спортивная гимнастика 30229

433 1422596 Валенкова Ольга Дмитриевна 08.09.2016 Спортивная гимнастика 30229

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



434 1422258 Гасанова Фатима Расуловна 25.06.2013 Спортивная гимнастика 30232

435 1422524 Голубева Екатерина Георгиевна 20.03.2015 Спортивная гимнастика 30229

436 1782161 Гришина Дарья Антоновна 10.07.2015 Спортивная гимнастика 30229

437 1626392 Дементьева Виктория Игоревна 27.10.2013 Спортивная гимнастика 30232

438 1216601 Деревянкина Майя Денисовна 21.05.2015 Спортивная гимнастика 30229

439 639912 Дмитрин Михаил Владимирович 02.01.2009 Спортивная гимнастика 31216

440 1871070 Ермоленко Артем Александрович 24.08.2013 Спортивная гимнастика 31216

441 1398217 Журавлева Елизавета Дмитриевна 10.12.2015 Спортивная гимнастика 30229

442 1450235 Иванникова Вера Александровна 13.06.2015 Спортивная гимнастика 30229

443 1379303 Ивлеев Александр Сергеевич 29.04.2015 Спортивная гимнастика 31200

444 1816787 Иноземцев Тимофей Дмитриевич 09.03.2014 Спортивная гимнастика 31200

445 1755308 Кадников Арсений Сергеевич 29.11.2015 Спортивная гимнастика 31200

446 675103 Казарян Карен Араевич 08.03.2011 Спортивная гимнастика 31216

447 1391977 Караханов Кадыр Кадырович 01.05.2015 Спортивная гимнастика 31200

448 675522 Кирсанов Климентий Романович 20.01.2010 Спортивная гимнастика 31216

449 1218442 Колесникова Ксения Николаевна 11.07.2015 Спортивная гимнастика 30229

450 1783046 Крапивина Анжелика Андреевна 11.12.2016 Спортивная гимнастика 30229

451 1377278 Латыпов Тимур Ниязович 13.01.2015 Спортивная гимнастика 31200

452 1422278 Левая Полина Вячеславовна 28.07.2016 Спортивная гимнастика 30229

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



453 2197133 Ломакин Алексей Андреевич 21.10.2012 Спортивная гимнастика 31216

454 1422679 Майборода Мария Юрьевна 23.04.2015 Спортивная гимнастика 30229

455 1476604 Наумов Александр Дмитриевич 12.10.2015 Спортивная гимнастика 31200

456 1422714 Николаева Дарина Ивановна 06.07.2016 Спортивная гимнастика 30229

457 1433907 Ногина Мария Григорьевна 21.07.2015 Спортивная гимнастика 30229

458 737784 Озерова Валерия Сергеевна 15.06.2012 Спортивная гимнастика 30232

459 737785 Озерова Мария Сергеевна 15.06.2012 Спортивная гимнастика 30232

460 1564884 Паисов Николай Максимович 12.04.2013 Спортивная гимнастика 31216

461 1475443 Пискунова Дарья Филипповна 23.09.2015 Спортивная гимнастика 30229

462 1628599 Почекутова Милана Романовна 06.04.2014 Спортивная гимнастика 30229

463 1761701 Разваляев Артём Алексеевич 09.10.2015 Спортивная гимнастика 31200

464 1425380 Семиженко Анастасия Вадимовна 08.08.2016 Спортивная гимнастика 30229

465 1061809 Тарасова Арина Романовна 25.09.2014 Спортивная гимнастика 30229

466 1793299 Ткач Дмитрий Сергеевич 13.03.2014 Спортивная гимнастика 31200

467 1766997 Шидиев Халиф Ахмедович 19.08.2015 Спортивная гимнастика 31200

468 2292603 Акимова Юлия Сергеевна 31.03.1969 Спортивный туризм 30861

469 1610904 Баранов Михаил Алексеевич 20.06.1980 Спортивный туризм 30861

470 2281814 Бахтина Ксения Александровна 18.12.1984 Спортивный туризм 30861

471 1590087 Боброва Алиса Евгеньевна 30.03.2012 Спортивный туризм 30861

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



472 2292608 Голышев Илья Сергеевич 29.09.1996 Спортивный туризм 30861

473 1437791 Горина Василиса Александровна 23.01.2013 Спортивный туризм 30861

474 358545 Ильиных Софья Дмитриевна 24.01.2002 Спортивный туризм 30861

475 1819701 Коробова Екатерина Константиновна 14.12.2010 Спортивный туризм 30861

476 1871522 Осинцев Сергий Алексеевич 08.10.1998 Спортивный туризм 30861

477 1023798 Осипова Вероника Алексеевна 30.09.2009 Спортивный туризм 30861

478 2292599 Погорелова Алина Анатольевна 15.04.1995 Спортивный туризм 30861

479 757322 Поляков Арсений Максимович 30.10.2009 Спортивный туризм 30861

480 1801244 Раевская Анастасия Николаевна 28.04.1999 Спортивный туризм 30861

481 2292606 Трифонов Дмитрий Юрьевич 06.09.1991 Спортивный туризм 30861

482 1817296 Устинов Николай Валентинович 29.11.1982 Спортивный туризм 30861

483 1396469 Шаманаева Варвара Александровна 16.04.2013 Спортивный туризм 30861

484 1032562 Шевчук Ольга Александровна 16.06.1999 Спортивный туризм 30861

485 1032665 Афанасьев Никита Сергеевич 19.08.2009 Стендовая стрельба 31006

486 1043082 Беженарь Илья Станиславович 12.04.2012 Стендовая стрельба 31006

487 711854 Беленков Макар Александрович 09.01.2009 Стендовая стрельба 31006

488 1567241 Гусов Платон Давидович 11.09.2009 Стендовая стрельба 31006

489 1566758 Гусов Сергей Давидович 04.06.2012 Стендовая стрельба 31006

490 2241449 Давыдова Алиса Александровна 20.09.2007 Стендовая стрельба 31006

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



491 635318 Днепровский Арсений Максимович 25.07.2008 Стендовая стрельба 31006

492 1712050 Кленкина Арина Романовна 26.01.2010 Стендовая стрельба 31006

493 2189902 Кондрашина Ксения Александровна 25.12.2009 Стендовая стрельба 31006

494 603269 Коняшкин Андрей Валентинович 21.06.2009 Стендовая стрельба 31006

495 1872909 Корнилов Роман Владиленович 28.01.2009 Стендовая стрельба 31006

496 1712040 Кравец Пётр Александрович 10.02.2010 Стендовая стрельба 31006

497 940610 Лаптева София Сергеевна 02.12.2008 Стендовая стрельба 31006

498 1855655 Николина Дарья Дмитриевна 20.09.2009 Стендовая стрельба 31006

499 867027 Петров Владимир Денисович 29.12.2009 Стендовая стрельба 31006

500 2188990 Солодченко Андрей Александрович 07.06.2011 Стендовая стрельба 31006

501 663641 Федосеева Гера Николаевна 04.04.2010 Стендовая стрельба 31006

502 2272279 Аверин Даниил Денисович 20.11.2011 Стрельба из лука 31119

503 1778203 Корнеев Павел Андреевич 24.10.2012 Стрельба из лука 31276

504 2214670 Котов Николай Эдуардович 20.05.2012 Стрельба из лука 31276

505 1714379 Кузнецов Данила Иванович 03.06.2013 Стрельба из лука 31276

506 1158055 Рогаткин Арсений Владимирович 28.03.2011 Стрельба из лука 31276

507 1838354 Черкасов Алексей Ильич 29.11.2009 Стрельба из лука 31119

508 1455135 Герасимова Анастасия Алексеевна 07.11.2010 Теннис 28579

509 949406 Гордадзе Нико Вадимович 09.11.2010 Теннис 28579

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



510 2213256 Егоров Евгений Максимович 20.07.2012 Теннис 31121

511 1595303 Ермакова Таисия Антоновна 16.04.2014 Теннис 31121

512 1124240 Ефремова Кира Алексеевна 11.02.2013 Теннис 31121

513 1239283 Ильина Дара Сергеевна 16.05.2012 Теннис 31121

514 999883 Кормыш Стефания Андреевна 30.04.2012 Теннис 31121

515 1294092 Петров Константин Михайлович 28.04.2012 Теннис 31121

516 1218210 Попенко Виктория Романовна 03.09.2012 Теннис 31121

517 1350877 Степин Егор Александрович 30.07.2012 Теннис 31121

518 1465192 Фадеева Алиса Владиславовна 15.09.2013 Теннис 31121

519 2292495 Аветисян Александра Давидовна 29.08.2009 Тяжелая атлетика 31183

520 1632060 Безбородов Дмитрий Алексеевич 08.07.2010 Тяжелая атлетика 31126

521 1102256 Болтачев Максим Евгеньевич 07.06.2010 Тяжелая атлетика 31333

522 2292498 Ботин Андрей Алексеевич 29.04.1992 Тяжелая атлетика 31185

523 2234667 Гамарца Александр Васильевич 05.04.2008 Тяжелая атлетика 31126

524 1467944 Максудов Кирилл Жанович 21.06.2008 Тяжелая атлетика 31333

525 1441579 Митрофанов Анатолий Алексеевич 16.03.2011 Тяжелая атлетика 31126

526 1647285 Михайленко Василиса Арсеньевна 12.01.2011 Тяжелая атлетика 31126

527 1794488 Осина Мария Андреевна 12.04.2008 Тяжелая атлетика 31126

528 1474840 Прокудин Артём Александрович 08.01.2007 Тяжелая атлетика 31126

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



529 1637559 Рукин Алексей Васильевич 14.09.2008 Тяжелая атлетика 31420

530 2212333 Саакян Роза Ашотовна 04.10.2006 Тяжелая атлетика 31125

531 2292509 Сергеева Елена Викторовна 22.03.1986 Тяжелая атлетика 31191

532 864305 Середа Александр Александрович 31.01.2009 Тяжелая атлетика 31126

533 678469 Скорикова Александра Евгеньевна 19.01.2007 Тяжелая атлетика 31333

534 1075086 Турусов Глеб Андреевич 30.03.2011 Тяжелая атлетика 31126

535 1039359 Федоров Тихон Витальевич 10.05.2010 Тяжелая атлетика 31336

536 883859 Шестаков Дмитрий Геннадьевич 11.02.2011 Тяжелая атлетика 31126

537 1090950 Большова Анастасия Александровна 27.06.2015 Ушу А 2666

538 1136449 Маркова Лиана Сергеевна 29.12.2011 Фехтование 31068

539 1134221 Удовицкая Александра Евгеньевна 08.03.2011 Фехтование 30108

540 1022499 Бабиян Мария Андреевна 01.06.2014 Фигурное катание на коньках 30904

541 1674176 Бекбергенова Анэль Руслановна 16.08.2013 Фигурное катание на коньках 31097

542 1488359 Виноградова София Олеговна 27.06.2015 Фигурное катание на коньках 30728

543 1428018 Гниломедова Александра Владимировна 27.01.2015 Фигурное катание на коньках 31193

544 1361386 Егорова Мария Ильинична 27.02.2015 Фигурное катание на коньках 30962

545 689434 Ермолаева Варвара Дмитриевна 28.06.2011 Фигурное катание на коньках 30884

546 1834008 Жданова Арина Викторовна 28.04.2015 Фигурное катание на коньках 30932

547 659971 Климова Елизавета Максимовна 12.06.2008 Фигурное катание на коньках 30966

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



548 1091251 Колоцей Марина Николаевна 04.03.2014 Фигурное катание на коньках 31194

549 734487 Котова Полина Романовна 13.12.2012 Фигурное катание на коньках 30931

550 607511 Котов Марк Дмитриевич 23.09.2008 Фигурное катание на коньках 31366

551 1495937 Кудинова Ольга Александровна 15.04.2015 Фигурное катание на коньках 30548

552 1725292 Латыпова Милана Ренатовна 01.07.2015 Фигурное катание на коньках 30702

553 653138 Литвинова Анастасия Александровна 06.05.2011 Фигурное катание на коньках 31206

554 1479488 Литвинова Ева Александровна 21.12.2015 Фигурное катание на коньках 30556

555 956362 Логинова Елизавета Вадимовна 26.10.2012 Фигурное катание на коньках 30801

556 942784 Мазунов Валентин Артемович 08.04.2013 Фигурное катание на коньках 31341

557 856011 Мельник Анна Антоновна 05.06.2013 Фигурное катание на коньках 30704

558 1157631 Московкина Каролина Александровна 26.02.2013 Фигурное катание на коньках 30800

559 956366 Никитина Елизавета Николаевна 29.11.2013 Фигурное катание на коньках 30905

560 1488339 Нисунов Тимофей Кириллович 18.02.2015 Фигурное катание на коньках 30711

561 1152666 Переверзева Варвара Ильинична 13.10.2014 Фигурное катание на коньках 31018

562 1683756 Фролова Диана Александровна 22.10.2014 Фигурное катание на коньках 31198

563 1016792 Харлашкина Ясна Сергеевна 01.10.2014 Фигурное катание на коньках 31195

564 1304824 Шубина Ева Вячеславовна 16.06.2015 Фигурное катание на коньках 30479

565 2286069 Иванова Вероника Дмитриевна 05.04.2007 Фитнес-аэробика 30657

566 2286070 Киселева Мария Игоревна 08.08.2006 Фитнес-аэробика 30657

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



567 2286072 Левченко Анастасия Андреевна 16.04.2006 Фитнес-аэробика 30657

568 2286073 Пантюшина Полина Владимировна 06.09.2006 Фитнес-аэробика 30657

569 2286074 Ситина Ирина Сергеевна 23.05.2006 Фитнес-аэробика 30657

570 787282 Абашилов Шейх Хаджи-Мурадович 09.03.2009 Футбол 29586

571 1517760 Абдубахапов Марсель Майсалбекович 07.01.2008 Футбол 30535

572 720647 Агапов Максим Михайлович 02.09.2008 Футбол 30535

573 1030808 Айгунов Мартин Владиславович 03.08.2012 Футбол 30949

574 1423593 Алексеев Николай Данилович 10.11.2008 Футбол 31103

575 1545152 Алешин Илья Сергеевич 08.08.2012 Футбол 30949

576 705941 Андреев Никита Алексеевич 16.04.2008 Футбол 30535

577 708643 Андреев Сергей Александрович 17.04.2008 Футбол 30535

578 1342853 Андрианов Сергей Михайлович 23.12.2008 Футбол 30535

579 739417 Ахмад Тимур Джавидович 17.09.2010 Футбол 30949

580 1915165 Багрин Даниил Андрианович 27.06.2009 Футбол 30921

581 1484496 Бадалов Тимур Низамиевич 14.04.2012 Футбол 30949

582 1787482 Бакиров Искендер Баатырбекович 08.08.2008 Футбол 30535

583 1149636 Бакунин Павел Дмитриевич 12.09.2012 Футбол 30949

584 1156765 Баринов Матвей Михайлович 08.11.2012 Футбол 30949

585 720271 Беззубцев Михаил Романович 02.12.2009 Футбол 29586

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



586 1130275 Бесарабец Артём Васильевич 23.03.2007 Футбол 30533

587 616106 Большепаев Даниил Олегович 27.11.2007 Футбол 30533

588 1576045 Бондарев Никита Ильич 23.08.2009 Футбол 30921

589 1697327 Борщеговский Лев Алексеевич 18.10.2009 Футбол 30921

590 650117 Брагин Иван Андреевич 22.07.2009 Футбол 30921

591 2263482 Бусурин Никита Сергеевич 20.05.2008 Футбол 29586

592 1927257 Ваняшев Артем Михайлович 13.12.2010 Футбол 30522

593 1392526 Венидиктов Кирилл Владимирович 06.07.2007 Футбол 30528

594 782091 Вознюк Арсений Георгиевич 19.10.2012 Футбол 30949

595 1034225 Волков Андрей Алексеевич 18.06.2006 Футбол 30520

596 615893 Волынец Денис Дмитриевич 19.08.2008 Футбол 30535

597 1460893 Голецян Давид Андраникович 04.04.2012 Футбол 30949

598 1047670 Грачев Матвей Иванович 21.07.2009 Футбол 30921

599 1816675 Громов Александр Александрович 17.02.2010 Футбол 30522

600 859745 Грудкин Михаил Михайлович 18.07.2009 Футбол 30921

601 661702 Гургов Михаил Юрьевич 29.12.2007 Футбол 29586

602 1221371 Дашков Даниил Юрьевич 28.11.2005 Футбол 30520

603 1030230 Дейнекин Эльдар 08.05.2008 Футбол 30535

604 1844771 Диеров Иван Рустамович 12.01.2010 Футбол 30522

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



605 785675 Дубинин Ярослав Олегович 24.07.2007 Футбол 30528

606 710127 Еремеев Федор Иванович 31.10.2009 Футбол 30921

607 617297 Жолдошов Марат Матмусаевич 26.01.2005 Футбол 30520

608 614526 Зиновьев Константин Николаевич 18.05.2007 Футбол 30528

609 1656858 Иванов Илья Сергеевич 13.08.2008 Футбол 30535

610 684135 Иванущенко Никита Андреевич 26.10.2009 Футбол 30921

611 1722788 Ищук Матвей Сергеевич 04.02.2010 Футбол 30522

612 1795150 Калилец Андрей Андреевич 05.06.2009 Футбол 30921

613 776928 Качков Стефан Михайлович 01.04.2008 Футбол 31106

614 1583419 Кизяев Павел Андреевич 01.02.2008 Футбол 30535

615 866968 Кожевников Федор Максимович 22.11.2009 Футбол 30921

616 1816666 Козлов Владимир Кириллович 23.08.2010 Футбол 30522

617 1646186 Козунов Петр Сергеевич 10.07.2008 Футбол 30535

618 1746113 Колединов Ростислав Дмитриевич 28.03.2008 Футбол 30535

619 705942 Колесников Михаил Максимович 11.07.2008 Футбол 30535

620 665505 Кошкин Вениамин Кириллович 08.09.2009 Футбол 30921

621 1713908 Кузнецов Виталий Павлович 26.04.2006 Футбол 30520

622 600169 Кузнецов Денис Сергеевич 17.04.2008 Футбол 30535

623 2263503 Лобанов Марк Ильич 28.12.2008 Футбол 29586

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



624 584121 Макаров Александр Николаевич 26.05.2007 Футбол 30528

625 574806 Малюков Александр Дмитриевич 14.08.2007 Футбол 30533

626 760271 Малютин Михаил Кириллович 11.08.2008 Футбол 29586

627 2263485 Мамонтов Алексей Максимович 30.01.2009 Футбол 29586

628 2263486 Маслов Глеб Владимирович 11.11.2008 Футбол 29586

629 711437 Мещеряков Глеб Алексеевич 25.07.2009 Футбол 30921

630 2263487 Мигунов Михаил Владимирович 20.08.2009 Футбол 29586

631 789685 Михайлов Степан Сергеевич 02.12.2009 Футбол 30921

632 745204 Молотков Дмитрий Васильевич 30.05.2009 Футбол 30921

633 948437 Мордвинцев Тихон Евгеньевич 29.08.2009 Футбол 30921

634 2263488 Назаров Иван Михайлович 14.09.2008 Футбол 29586

635 711455 Назин Павел Владимирович 22.09.2009 Футбол 30921

636 925009 Нестеренко Павел Андреевич 06.07.2007 Футбол 30528

637 2263489 Николаев Леонид Васильевич 25.01.2008 Футбол 29586

638 2263490 Николаев Степан Евгеньевич 06.04.2009 Футбол 29586

639 781949 Окис Арсений Назарович 30.01.2008 Футбол 31103

640 1484398 Орга Даниэль Алексеевич 05.02.2010 Футбол 30522

641 666029 Ордашев Вадим Рустамович 29.10.2009 Футбол 30921

642 1387153 Парамонов Иоанн Романович 01.04.2009 Футбол 29586

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



643 997935 Парамонов Кирилл Максимович 26.03.2008 Футбол 30535

644 202218 Пелевин Михаил Алексеевич 21.03.2007 Футбол 30533

645 637267 Перов Дмитрий Сергеевич 13.07.2009 Футбол 30921

646 583929 Петров Александр Евгеньевич 28.02.2008 Футбол 30533

647 677097 Петушков Никита Александрович 23.05.2007 Футбол 30533

648 1460662 Погребняк Артём Павлович 29.01.2007 Футбол 30533

649 666033 Поляков Андрей Денисович 11.10.2009 Футбол 30921

650 2263492 Пономаренко Сергей Станиславович 17.07.2008 Футбол 29586

651 1912922 Порошин Марк Андреевич 11.08.2012 Футбол 30949

652 665515 Пушнов Александр Алексеевич 04.07.2008 Футбол 30535

653 1020588 Раджабов Шамс Саиджонович 07.08.2007 Футбол 30528

654 1695397 Розов Кирилл Юрьевич 12.05.2012 Футбол 30949

655 908265 Россинский Леонид Андреевич 19.05.2008 Футбол 29586

656 1028414 Рыбин Артём Леонидович 12.07.2012 Футбол 30949

657 1874884 Самсонов Игнат Федорович 17.08.2012 Футбол 30949

658 692623 Сарвазян Рубен Арамович 16.11.2008 Футбол 30533

659 573345 Саяпин Захар Сергеевич 05.12.2008 Футбол 29586

660 665516 Свешников Леонид Сергеевич 08.03.2008 Футбол 30535

661 692476 Свидерский Владислав Максимович 16.06.2007 Футбол 30533

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



662 692549 Семенов Дмитрий Алексеевич 20.04.2007 Футбол 30533

663 692546 Семенов Кирилл Алексеевич 20.04.2007 Футбол 30533

664 2263496 Семенов Федор Николаевич 11.07.2009 Футбол 29586

665 1301470 Семушев Артём Викторович 22.01.2012 Футбол 30949

666 640365 Сенин Виктор Игоревич 20.06.2006 Футбол 30520

667 1030427 Сень Семён Сергеевич 09.11.2009 Футбол 30921

668 378555 Синицын Александр Владимирович 25.01.2005 Футбол 30520

669 2189690 Синицын Лев Сергеевич 23.09.2012 Футбол 30949

670 379426 Скопинцев Кирилл Андреевич 20.05.2007 Футбол 30528

671 720688 Смирнов Михаил Алексеевич 01.12.2008 Футбол 30535

672 602299 Спирин Владислав Михайлович 06.01.2008 Футбол 29586

673 598002 Спирин Святослав Михайлович 06.01.2008 Футбол 29586

674 611209 Старостин Владислав Вячеславович 27.04.2007 Футбол 30528

675 2263498 Тидеман Савелий Владимирович 02.12.2009 Футбол 29586

676 706060 Трофимов Даниил Алексеевич 14.09.2009 Футбол 30921

677 1317952 Туарменский Андрей Владимирович 08.06.2005 Футбол 30520

678 666052 Халилуллин Никита Дамирович 29.09.2009 Футбол 30921

679 1509310 Хлюпин Назар Владимирович 27.04.2009 Футбол 30921

680 1670443 Хмурин Лука Сергеевич 22.02.2012 Футбол 30949

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 37 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



681 769930 Чекановский Андрей Владимирович 23.04.2008 Футбол 30535

682 1058826 Чешневский Максим Ильич 26.03.2008 Футбол 30535

683 2263500 Школьников Егор Степанович 29.10.2008 Футбол 29586

684 1782986 Шутенко Иван Александрович 05.08.2008 Футбол 31103

685 2189697 Юрьев Дмитрий Максимович 04.04.2012 Футбол 30949

686 693386 Ячин Александр Александрович 26.07.2008 Футбол 30535

687 1610819 Абрамова Мирослава Евгеньевна 09.08.2014 Художественная гимнастика 29194

688 1522843 Акжигитова Самира Маратовна 17.06.2015 Художественная гимнастика 30354

689 1690519 Алиева Амина Тургутовна 07.10.2016 Художественная гимнастика 30156

690 1732463 Арасланова Маргарита Игоревна 28.01.2016 Художественная гимнастика 29949

691 2282418 Аржановская Ангелина Андреевна 15.04.2015 Художественная гимнастика 30477

692 1593176 Бабская Александра Михайловна 12.04.2016 Художественная гимнастика 30219

693 1570209 Бажева Дарья Алексеевна 23.08.2016 Художественная гимнастика 30502

694 1583397 Барсова Ксения Ивановна 07.05.2015 Художественная гимнастика 30507

695 1688074 Белоногова София Сергеевна 30.05.2016 Художественная гимнастика 30511

696 1565603 Битарова Лана Шотаевна 10.06.2015 Художественная гимнастика 29901

697 1526508 Богаева Пелагея Михайловна 17.09.2014 Художественная гимнастика 30385

698 1594126 Борисова Станислава Александровна 29.06.2016 Художественная гимнастика 29459

699 1592632 Брандт Ева Алексеевна 15.05.2015 Художественная гимнастика 29939

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 38 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



700 1921475 Брюшкова Кристина Денисовна 05.06.2015 Художественная гимнастика 30508

701 1737369 Брядова Валерия Васильевна 22.06.2016 Художественная гимнастика 29949

702 1681905 Булатова Диана Руслановна 23.02.2016 Художественная гимнастика 30427

703 956199 Бундина Миа Дмитриевна 15.04.2015 Художественная гимнастика 30505

704 1588444 Буянова Ульяна Сергеевна 07.02.2015 Художественная гимнастика 29939

705 1725685 Вавилкина Диана Антоновна 12.11.2015 Художественная гимнастика 30551

706 1615174 Володина Есения Владиславовна 17.06.2016 Художественная гимнастика 30492

707 1568168 Вострухина Варвара Павловна 27.05.2016 Художественная гимнастика 30156

708 1654514 Гатетулина София Максимовна 01.04.2016 Художественная гимнастика 29939

709 1574877 Гнатковская Дарья Кирилловна 20.03.2016 Художественная гимнастика 29949

710 1488761 Голикова Алиса Андреевна 28.02.2016 Художественная гимнастика 29939

711 1787515 Гольбек Джессика Сергеевна 11.03.2015 Художественная гимнастика 30505

712 1725701 Горелова Анастасия Дмитриевна 14.10.2014 Художественная гимнастика 30551

713 1698091 Давыдова Ярослава Тимуровна 18.08.2015 Художественная гимнастика 30505

714 660321 Даньшина Мария Алексеевна 28.04.2011 Художественная гимнастика 29661

715 1689493 Демиденко Дорофея Сергеевна 04.07.2016 Художественная гимнастика 30154

716 1415931 Джамалутдинова Ума Тимуровна 23.06.2015 Художественная гимнастика 30505

717 1847999 Джамиева Алия Тимуровна 18.05.2015 Художественная гимнастика 30498

718 1542544 Джиошвили Екатерина Дмитриевна 01.11.2015 Художественная гимнастика 30214

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 39 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



719 1543367 Долгова Алёна Александровна 23.10.2015 Художественная гимнастика 30505

720 1551892 Доржиева Виктория Дмитриевна 03.11.2015 Художественная гимнастика 30542

721 1191945 Еременко Зоя Александровна 12.05.2015 Художественная гимнастика 30505

722 1515897 Ерошкина Елизавета Алексеевна 09.09.2016 Художественная гимнастика 30154

723 2277687 Заманова Амина Хаирбековна 14.06.2016 Художественная гимнастика 30219

724 1688790 Захарова Кира Олеговна 06.05.2015 Художественная гимнастика 30214

725 2186432 Зверева Анастасия Евгеньевна 23.09.2015 Художественная гимнастика 30515

726 1500837 Зотина Арианна Сергеевна 27.10.2015 Художественная гимнастика 30507

727 1515922 Ильина Полина Игоревна 03.06.2016 Художественная гимнастика 30219

728 1591014 Искандарова Рената Викторовна 10.04.2015 Художественная гимнастика 30507

729 1378645 Капцова Ника Антоновна 11.03.2015 Художественная гимнастика 30505

730 1812615 Княгинина Василиса Дмитриевна 10.05.2015 Художественная гимнастика 30505

731 2277691 Конева Елизавета Игоревна 28.08.2015 Художественная гимнастика 30219

732 1870867 Коноплева Серафима Ивановна 14.01.2016 Художественная гимнастика 30492

733 1738366 Король София Алексеевна 28.05.2014 Художественная гимнастика 30549

734 1860266 Котлова Василиса Алексеевна 07.10.2015 Художественная гимнастика 30307

735 1691335 Котлярова Влада Станиславовна 22.12.2015 Художественная гимнастика 30504

736 1732354 Кривопуск Таисья Дмитриевна 15.05.2016 Художественная гимнастика 29949

737 1042174 Крикуненко Алла Андреевна 26.08.2013 Художественная гимнастика 29398

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 40 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



738 1872360 Крючкова Варвара Вячеславовна 07.01.2015 Художественная гимнастика 30214

739 1689955 Кудрявцева Александра Евгеньевна 11.07.2016 Художественная гимнастика 30156

740 1334064 Кудрякова Вероника Андреевна 15.11.2015 Художественная гимнастика 30505

741 1778943 Кузьменко Ольга Тиграновна 23.04.2015 Художественная гимнастика 29398

742 1863121 Куличенко Кира Владимировна 04.04.2013 Художественная гимнастика 29939

743 1665585 Курбанова Милана Эмилевна 13.10.2016 Художественная гимнастика 29901

744 1486499 Литвинова Елизавета Антоновна 14.09.2014 Художественная гимнастика 29939

745 1377456 Лишуди Мария Андреевна 09.09.2015 Художественная гимнастика 30505

746 1830435 Локтионова Янина Алексеевна 14.11.2014 Художественная гимнастика 30508

747 1592651 Маевская Марианна Андреевна 04.07.2013 Художественная гимнастика 29939

748 1503522 Майорова София Андреевна 28.09.2015 Художественная гимнастика 30214

749 1509671 Маринова Стефана Марияновна 12.11.2016 Художественная гимнастика 30430

750 1619523 Матвеева Ксения Евгеньевна 13.06.2016 Художественная гимнастика 30154

751 1864402 Матыцина Вероника Вячеславовна 18.06.2015 Художественная гимнастика 30214

752 1417889 Меркулова Дарья Александровна 15.03.2015 Художественная гимнастика 28242

753 2277680 Морозова Злата Никитична 06.05.2016 Художественная гимнастика 30219

754 2277696 Мошкович Камилла Ильинична 30.04.2014 Художественная гимнастика 30219

755 1397351 Мясникова Елизавета Антоновна 06.06.2014 Художественная гимнастика 29194

756 1160484 Негара Анна Дмитриевна 09.09.2015 Художественная гимнастика 30505

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 41 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



757 1487162 Нелюбова Ульяна Дмитриевна 23.07.2015 Художественная гимнастика 30503

758 1568169 Новикова Людмила Владимировна 27.09.2016 Художественная гимнастика 30156

759 1869362 Новичихина Анастасия Васильевна 08.11.2016 Художественная гимнастика 30492

760 1769341 Осипова Дарья Денисовна 30.11.2015 Художественная гимнастика 30505

761 1613044 Павлова Дарья Денисовна 11.06.2015 Художественная гимнастика 29901

762 1428183 Петрухина Мирослава Олеговна 21.10.2016 Художественная гимнастика 30427

763 1689538 Петухова Полина Борисовна 13.05.2015 Художественная гимнастика 30154

764 1771930 Пикалова София Дмитриевна 18.06.2015 Художественная гимнастика 29939

765 2277694 Пинкина Ольга Алексеевна 26.10.2015 Художественная гимнастика 30219

766 1540291 Покозий Мирослава Антоновна 16.02.2015 Художественная гимнастика 30505

767 1487163 Полякова Стефания Романовна 24.09.2015 Художественная гимнастика 30503

768 1416484 Рогачевская Анна Александровна 09.06.2015 Художественная гимнастика 30505

769 1588664 Романова Ксения Олеговна 03.11.2016 Художественная гимнастика 30154

770 1689525 Рыжова Арина Антоновна 05.09.2016 Художественная гимнастика 30154

771 1848772 Салос Стефания Алексеевна 11.03.2015 Художественная гимнастика 30505

772 1593197 Секованич Анна Андреевна 29.04.2015 Художественная гимнастика 30427

773 1522025 Серова Анастасия Фёдоровна 25.12.2014 Художественная гимнастика 30154

774 1594130 Солонникова Стефания Евгеньевна 26.10.2015 Художественная гимнастика 29939

775 2277689 Сополнова София Михайловна 16.06.2015 Художественная гимнастика 30219

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 42 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



776 1496140 Тарасова Маргарита Алексеевна 26.02.2016 Художественная гимнастика 30154

777 2283393 Тихонова Марьяна Амидовна 07.04.2015 Художественная гимнастика 28242

778 1870984 Трофимова Анна Владимировна 07.06.2015 Художественная гимнастика 30154

779 1738710 Трухан Анна Евгеньевна 23.03.2015 Художественная гимнастика 30507

780 1108345 Федорова Вера Александровна 14.10.2015 Художественная гимнастика 30505

781 1500889 Хан Елизавета Александровна 15.04.2015 Художественная гимнастика 30507

782 1616223 Хироникова Мария Сергеевна 28.12.2012 Художественная гимнастика 29661

783 1732288 Черникова Есения Артуровна 27.04.2016 Художественная гимнастика 29949

784 1542892 Чугурова Виктория Александровна 05.11.2016 Художественная гимнастика 30517

785 1048654 Шана Мелисса 15.06.2014 Художественная гимнастика 29398

786 1354722 Эпштейн Екатерина Дмитриевна 07.11.2015 Художественная гимнастика 30505

787 1821220 Юлдашева Виктория Санжаровна 29.08.2013 Художественная гимнастика 30175

788 1546958 Юркевич Агата Сергеевна 26.10.2015 Художественная гимнастика 30503

789 1735086 Добрянский Константин Михайлович 19.11.2015 Шахматы 31259

790 1373987 Душулин Роман Романович 11.09.2014 Шахматы 31258

791 1633125 Еремина Карина Владимировна 18.11.2015 Шахматы 30888

792 873199 Кабанов Василий Ильич 30.03.2010 Шахматы 31258

793 1567749 Люкина Софья Константиновна 04.11.2008 Шахматы 30750

794 1495149 Маметов Даниэль Тагирович 14.05.2014 Шахматы 31258

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 43 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04



795 2291952 Умаров Алим Рахманович 16.04.2013 Шахматы 31153

796 1870507 Шпигоцкий Дмитрий Иванович 15.07.2016 Шахматы 31201

797 682280 Полянская Елена Владиславовна 10.04.2008 Эстетическая гимнастика 31406

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13-1 от 25.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 44 из 44. Страница создана: 25.12.2024 15:04


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44

